

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline**Informatii generale:**

Materiale apa/canal.

Cod si denumire CPV:

44212314-3 Flanse pentru conducte;

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane;

44161000-6 Conducte;

44167100-9 Racorduri;

44134000-8 Coturi;

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii;

44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe;

44164200-9 Tuburi;

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 26.05.2025

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: NEDELA I. DUMITRU II

Localitate: VANJU MARE, MEHEDINTI

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale apa/canal.

Conditii de livrare: franco depozit furnizor

Conditii de plata: plata numerar

Repere achizitionate:

NEDELA I. DUMITRU II					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Dop PE 32	Buc.	5	5,04	25,20
2	Dop PE 25	Buc.	5	4,20	21,00
3	Mufa PVC reparatie-110	Buc.	1	10,08	10,08
4	Teava PVC 110/2m	Buc.	2	21,01	42,02
5	Redus PVC 160/110	Buc.	1	21,01	21,01
6	Mufa PE redusa 32x25	Buc.	9	6,72	60,48
7	Cot PE 25x3/4 FI	Buc.	16	5,04	80,64
8	Ciment 40kg	Sac.	47	26,89	1.263,83
9	Plasa sudata 5,5(15x15)2x6	Buc.	6	117,65	705,90
10	Sarma neagra	Kg	5	8,40	42,00
11	Cot PVC 110/87,5"	Buc.	8	10,08	80,64
12	Teava PE D25 PN10	Buc.	74	2,52	186,48
TOTAL					2.539,28

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 2.539,28